
 

 
 

MHM computer a.s. 

U Pekáren 4/1309 

102 00 Praha 10 - Hostivař 

Česká republika 

 

TEL.  +420 267 209 111 

E-MAIL  info@mhm.cz 

INTERNET www.mhm.cz 

IČ 00539422 

DIČ CZ00539422 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 13137. 

CASE STUDY  
dodávka a implementace řešení FortiMail 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Závěr 
Implementace řešení FortiMail do prostředí M365 

realizovaná společností MHM computer, byla úspěšná a 

přinesla řadu výhod. Díky tomuto řešení má zákazník 

robustní systém pro ochranu emailové komunikace, který minimalizuje riziko kybernetických útoků a zajišťuje 

bezpečnost citlivých informací. Řešení FortiMail se ukázalo jako efektivní nástroj, který podporuje vysokou 

úroveň bezpečnosti bez kompromisů na výkonu a produktivitě. 

Úvod 

Významná společnost v oblasti distribuce potravin 

využívá Microsoft 365 jako hlavní platformu pro 

emailovou komunikaci. Společnost se však 

potýkala s narůstajícími kybernetickými hrozbami 

zaměřenými na emailovou komunikaci, jako jsou 

phishingové útoky, malware a spam. Cílem bylo 

zavést pokročilé řešení email security pro 

platformu Microsoft 365, aby se minimalizovalo 

riziko kybernetických útoků. Pro tento účel bylo 

zvoleno řešení FortiMail. 

 

Výzvy 

Společnost se potýkala s několika klíčovými 

výzvami: 

• Ochrana před kybernetickými hrozbami: 

Potřeba chránit emailovou komunikaci před 

spamem, phishingovými útoky a malwarem. 

• Integrace s M365: Zajištění bezproblémové 

integrace FortiMail s platformou Microsoft 

365. 

• Zachování produktivity: Implementace 

bezpečnostního řešení, které neovlivní 

negativně produktivitu zaměstnanců. 

• Škálovatelnost: Řešení, které může růst 

s rostoucími potřebami společnosti. 

 

Řešení 

Společnost se rozhodla pro řešení FortiMail z 

několika důvodů: 

• Pokročilá ochrana: FortiMail nabízí 

komplexní ochranu proti širokému spektru 

emailových hrozeb. 

• Bezproblémová integrace: FortiMail je plně 

kompatibilní s Microsoft 365, což umožňuje 

snadnou implementaci a správu. 

• Vysoký výkon: FortiMail zajišťuje vysokou 

úroveň ochrany bez negativního dopadu na 

výkon emailových služeb. 

• Flexibilita a škálovatelnost: Řešení lze 

snadno přizpůsobit a rozšířit dle potřeb 

společnosti. 

 

Výsledky 

Po implementaci řešení FortiMail společností 

MHM computer bylo dosaženo několika klíčových 

výsledků: 

• Zvýšená bezpečnost emailů: Výrazné 

snížení počtu spamových a phishingových 

emailů, ochrana proti malwaru. 

• Bezproblémová integrace: Úspěšná 

integrace FortiMail s Microsoft 365 bez 

přerušení emailových služeb. 

• Flexibilita a škálovatelnost: Možnost 

snadného přizpůsobení a rozšíření řešení dle 

rostoucích potřeb společnosti. 

• Zvýšená Bezpečnost: FortiMail významně 

zvýšil schopnost detekovat a blokovat 

phishingové útoky, malware a spam 

• Ochrana Citlivých Dat: Implementace 

FortiMail zajistila ochranu citlivých dat před 

neoprávněným přístupem a úniky. 


